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Preferred Vendor Approved Vendor

River City Supply Asphalt Sales Tazwell County Asphalt 

Item Quantity Total Price Price 

1 Bitumnous MC-30 1200 Gal 4,800.00$      4.00$                             2.65$                                         No Bid 

Plant Peoria Meredosia

2 Bitumnous Mix Comp 1200 Tons 82,800.00$    69.00$                           No Bid 73.00$                                   

4 Bitumnous Cold Patch 100 Tons No Bid No Bid No Bid 

M31-95

5 Bituminois Cold Patch 900 Tons 126,000.00$ 140.00$                         No Bid No Bid 

M120-10

Preferred Vendor Approved Vendor

Midwest Const Prod Mc Asphalt 

Item Quantity Total Price Price 

3 Hot Pour Joint Sealer 24000 Lbs 11,880.00$    0.495$                           0.41$                                         

Preferred Vendor Approved Vendor

RA Cullinan Galen Road Gravel

Item Quantity Total Price Price 

6 FA-1 Fill Sand 100 Tons 300.00$          3.000$                           4.25$                                         

7 FA-6 Fill Sand 100 Tons 445.00$          4.45$                             4.50$                                         

FOB Plant Manito Chillicothe
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No Bids on Item 14 – Asphalt CRSP 

 

 

 

 

Preferred Vendor Preferred Vendor Preferred Vendor 

RA Cullinan Heinz Brothers Trucking J and L Dock United Ready Mix 

Item Quantity Total Price Price Price Price 

8 CA-18 Washed Gravel 100 Tons 1,250.00$      20.150$                         12.50$                                      No Bid No Bid 

9 CA-6 White Rock 100 Tons 1,550.00$      No Bid No Bid 15.50$                                   No Bid 

10 CA -6 Crushed 200 Tons 2,000.00$      17.30$                           No Bid No Bid 10.00$                     

11 Crushed Concrete 100 Tons No Bid No Bid No Bid No Bid 

Preferred Vendor 

Nena Foundry Coaty Supply 

Item Total Total 

12 Castings 20,473.000$                20,842.20$                              

Preferred Vendor 

Asphalt Sales Co.

Item Total 

13 Emulsified Asphalt CRS-2 120 Tons 43,048.80$    358.74$                         
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Preferred Vendor Preferred Vendor 

United Ready Mix Prairie Materials 

Item Total Total 

15 Flowable Fill Misc 9,565.000$                   11,380.00$                              

16 Portland Cement Misc 52,255.00$                   52,045.00$                              

Preferred Vendor 

Leman Precast 

Item Total 

17 Precast Inlets Misc 19,820.00$                   
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Preferred Vendors  

 

River City Supply –      03376-170331 

 

Midwest Construction Products –  02386-170630 

 

Neenah Foundry –  00341-170331  

 

Asphalt Sales – 01346-170331  

 

United Ready Mix –  00143-170630 

 

Prairie Materials –  03268-170331 

 

Leman Precast -  02561-170630 

 

Heinz Brothers Trucking -  00677-170331 

 

J and L Dock -  01177-170331 

 


